2020年３月18日

各 位

招集通知記載事項及びインターネット開示事項の一部修正について

当社「第６期定時株主総会招集ご通知」及び「第６期定時株主総会招集ご通知に際してのインター

ネット開示事項」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げます
とともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】（下線は修正箇所を示します。）

（１）「第６期定時株主総会招集ご通知」13頁

４．会社役員に関する事項 （3）取締役及び監査役の報酬等の総額

（修正前）
（3）取締役及び監査役の報酬等の総額

 支 給 人 員 支 給 額

取 締 役 ８名 149,401千円

（ う ち 社 外 取 締 役 ） （２名） （5,435千円）

監 査 役 ３名 13,207千円

（ う ち 社 外 監 査 役 ） （２名） （10,108千円）

合 計 11名 162,609千円

（修正後）
（3）取締役及び監査役の報酬等の総額

 支 給 人 員 支 給 額

取 締 役 ８名 149,401千円

（ う ち 社 外 取 締 役 ） （２名） （5,435千円）

監 査 役 ３名 13,207千円

（ う ち 社 外 監 査 役 ） （２名） （10,124千円）

合 計 11名 162,609千円

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   愛 須  康 之

 （コード番号：3968 市場第一部）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長  福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

（２）「第６期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」７頁

連結注記表 【金融商品に関する注記】

（修正前）
２．金融商品の時価等に関する事項

連結貸借対照表計上額

(千円)
時価
(千円)

差額
(千円)

（略）

(2) 受取手形及び売掛金 1,205,503

 貸倒引当金 ※１ △848

 1,204,671 1,204,671 ―

（略）

資産計 3,695,555 3,695,555 ―

（略）

（修正後）
２．金融商品の時価等に関する事項

連結貸借対照表計上額

(千円)
時価
(千円)

差額
(千円)

（略）

(2) 受取手形及び売掛金 1,205,503

 貸倒引当金 ※１ △848

 1,204,654 1,204,654 ―

（略）

資産計 3,666,115 3,666,115 ―

（略）

以 上